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Rodzina Zdrowia Żeń-Szeń Optima, 30 kapsułek
 

Cena: 16,46 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka Rodzina Zdrowia

Opakowanie 30 kapsułek

Postać Kapsułki

Producent SILESIAN PHARMA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Energia i witalność w każdym wieku dzięki Rodzina Zdrowia Żeń-szeń Optima. Produkt łączy w sobie 8 witamin, ekstrakt Bioperine i aż
30 mg ginsenozydów – substancji aktywnych pochodzących z dwóch ekstraktów żeń-szenia (Panax ginseng i Panax quinquefolius).
Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych, które chcą utrzymać optymalną sprawność fizyczną i umysłową.
Żeń-szeń koreański (Panax ginseng) pomaga w utrzymaniu energii i witalności oraz sprawności seksualnej. Wpływa na wydolność i
kondycję fizyczną oraz koncentrację. Ponadto wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Zawarte w produkcie
witaminy: ryboflawina, niacyna, B6, B12, foliany i kwas pantotenowy przyczyniają sie do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Składniki
Ekstrakt z korzenia żeń-szenia koreańskiego (Panax ginseng); ekstrakt z korzenia żeń-szenia amerykańskiego (Panax quinquefolius);
żelatyna; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; amid kwasu nikotynowego (niacyna); D-pantotenian
wapnia (kwas pantotenowy); barwnik: difosforany; cyjanokobalamina (witamina B12); ekstrakt z owoców pieprzu czarnego Bioperine
(Piper nigrum); chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); ryboflawina; monoazotan tiaminy (tiamina); barwnik: fosforany sodu; kwas
pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy); D-biotyna (biotyna).

Zalecane dzienne spożycie
1 kapsułka.
Spożywać podczas posiłku, popijając wodą.

Ostrzeżenia
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie stosować: razem z kofeina;
u kobiet w ciąży i karmiących piersią; u osób poniżej 18 roku życia lub w przypadku nadwrażliwosci na którykolwiek składnik produktu.
Wyciąg z żeń-szenia może powodować interakcje z niektórymi lekami. Przed użyciem skonsultuj się z lekarzem w przypadku:
przyjmowania leków, w tym leków bez recepty (m.in. kwas acetylosalicylowy); chorób: nerek, wątroby, układu krążenia; cukrzycy;
nadciśnienia oraz na co najmniej 1 miesiąc przed planowanym zabiegiem chirurgicznym.
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